<@

@

5. Sachgisches bergmannisches Chortreffen

anns-, Hy &
(96‘ S,

%, S
L3 9% TS
&, o

10.00 Uhr
10.20 Uhr
10.40 Uhr
11.00 Uhr
11.20 Uhr
11.30 Uhr
12.10 Uhr
12.30 Uhr
12.40 Uhr
13.00 Uhr
13.20 Uhr
13.40 Uhr
14.00 Uhr

14.30 Uhr

Suagdeun *

Jopstadt, 25.dugust 2012

Programm

Eroffnung des Chortreffens

MGV ,Frohsinn“ Kénigswalde-Johstadt
MGV ,Harmonie“ Langenau
Marienberger Bergsanger

Reinsdorfer Blechblaser

Bergchor im Verein ,,Gluckauf* Schneeberg
Reinsdorfer Bergsanger

Reinsdorfer Blechblaser

MGV ,Sachsentreue” Neuwdlrschnitz
Bergmannschor Geiselthal
Knappenchor Zwickau

Freiberger Bergsanger

Reinsdorfer Blechblaser

Gemeinsames Abschlusssingen

- Singt mir ein Lied, ein Bergmannslied

- Bergmanns Grul3 (Frohlich ist des Bergmanns Leben)
- Hinab, hinab, die Glocke ruft

- Woran erkennt man einen Bergmann

- Gott ehre mir den Bergmannsstand

- Steigermarsch (Glickauf, der Steiger kommt)

Stand 02.08.2012. Anderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewahr. www.sbhkt.de



