## 5. Sächsisches bergmännisches Chortreffen



## Jöhstadt, 25. August 2012

## **Programm**



10.00 Uhr	Eröffnung des Chortreffens
10.20 Uhr	MGV "Frohsinn" Königswalde-Jöhstadt
10.40 Uhr	MGV "Harmonie" Langenau
11.00 Uhr	Marienberger Bergsänger
11.20 Uhr	Reinsdorfer Blechbläser
11.30 Uhr	Bergchor im Verein "Glückauf" Schneeberg
12.10 Uhr	Reinsdorfer Bergsänger
12.30 Uhr	Reinsdorfer Blechbläser
12.40 Uhr	MGV "Sachsentreue" Neuwürschnitz
13.00 Uhr	Bergmannschor Geiselthal
13.20 Uhr	Knappenchor Zwickau
13.40 Uhr	Freiberger Bergsänger
14.00 Uhr	Reinsdorfer Blechbläser

## 14.30 Uhr Gemeinsames Abschlusssingen

- Singt mir ein Lied, ein Bergmannslied
- Bergmanns Gruß (Fröhlich ist des Bergmanns Leben)
- Hinab, hinab, die Glocke ruft
- Woran erkennt man einen Bergmann
- Gott ehre mir den Bergmannsstand
- Steigermarsch (Glückauf, der Steiger kommt)

Stand 02.08.2012. Änderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr. www.sbhkt.de